
Šumperk 1. 9. 2013
poř. muži naroz. kat. 60př. body 60m body 1000m body výška body dálka body koule body oštěp body součet

1 Strnad Ivo 30.3.1951 62 10.22 8.35 896 8.58 7.11 844 DNF 0 0 157 209 896 0 0 0 12.45 16.10 857 0.00 0.00 0 2649

2 Klimešová Jarmila 5.11.1947 65 0.00 0.00 0 11.52 8.97 574 DNF 0 0 0 0 0 0 0 0 9.58 15.90 921 31.90 55.10 959 2454

3 Matzner Karel 17.3.1929 84 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 5:11.51 2:45.51 813 106 195 767 0 0 0 8.46 14.91 784 0.00 0.00 0 2364

4 Pumprlová Zuzana 20.10.1960 52 11.36 9.64 781 0.00 0.00 0 DNF 0 0 130 163 771 407 524 626 9.21 12.01 662 0.00 0.00 0 2214

5 Vykydal František 14.7.1944 69 12.80 9.79 581 0.00 0.00 0 DNF 0 0 142 207 878 0 0 0 8.42 12.36 628 0.00 0.00 0 2087

6 Zapala Alois 5.4.1966 47 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 3:23.79 3:03.21 633 178 200 803 514 608 606 0.00 0.00 0 36.47 44.18 503 2042

7 Čech Oto 9.1.1956 57 11.12 9.35 671 9.25 7.94 577 DNF 0 0 154 193 749 0 0 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 1997

8 Zapalová Erika 30.9.1966 46 0.00 0.00 0 8.96 8.17 797 2:59.58 2:42.35 546 124 145 577 437 521 617 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 1991

9 Sobotka Ivan 14.6.1943 70 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 DNF 0 0 127 188 696 0 0 0 9.42 12.68 648 31.68 53.22 636 1980

10 Serafin Milan 20.3.1965 48 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 2:57.76 2:38.41 891 157 178 619 0 0 0 7.69 9.72 469 23.26 28.64 280 1979

11 Vykydalová Blanka 23.4.1956 57 13.00 10.59 606 10.79 9.00 566 DNF 0 0 121 160 747 0 0 0 7.82 11.12 603 0.00 0.00 0 1956

12 Adamec Petr 9.4.1951 62 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 DNF 0 0 127 169 544 0 0 0 11.10 14.35 750 34.32 50.56 597 1891

13 Zedník Jan 4.10.1953 59 0.00 0.00 0 9.22 7.81 616 3:44.61 3:00.75 657 136 175 585 0 0 0 8.65 11.79 594 0.00 0.00 0 1867

14 Vykydal Květoslav 4.4.1936 77 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 DNF 0 0 118 194 749 292 547 477 7.68 11.85 597 18.82 37.70 409 1823

15 Knápek Lubomír 15.10.1959 53 0.00 0.00 0 9.73 8.58 403 3:34.01 3:02.34 642 151 181 636 0 0 0 8.22 10.12 493 0.00 0.00 0 1771

16 Dvořák Ladislav 5.8.1948 65 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 4:08.10 3:07.59 592 130 180 627 363 551 483 7.00 9.52 457 0.00 0.00 0 1702

17 Ročňáková Miloslava 28.2.1945 68 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 3:47.42 2:38.93 585 0 0 0 269 440 406 7.01 12.46 692 14.51 27.13 422 1699

18 Popel Karel 5.2.1965 48 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 3:37.15 3:13.51 538 142 161 480 0 0 0 8.33 10.53 518 30.37 37.40 405 1536

19 Valíček František 19.2.1941 72 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 DNF 0 0 103 157 441 262 447 287 8.81 12.33 626 22.03 38.88 426 1493

20 Kačírek Pavel 13.11.1951 61 0.00 0.00 0 9.81 8.19 506 DNF 0 0 0 0 0 307 439 271 9.40 11.94 603 22.49 32.46 334 1443

21 Tomášek František 10.3.1925 88 0.00 0.00 0 14.92 8.96 313 7:37.43 3:27.54 420 0 0 0 207 494 371 5.23 10.40 510 0.00 0.00 0 1301

22 Soukup Jiří 30.6.1927 86 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 7:46.97 3:51.06 252 90 172 560 207 470 328 0.00 0.00 0 12.02 30.44 305 1193

13. ročník Šumperského Šikuly



  

1 
 

TRADIČNÍ KOMENTÁŘE 

1. Ivo Strnad Kde se vzal, tu se vzal a fantastickými výkony vyhrál. Kdo umí zaběhnout, skočit a hodit nad 800 bodů, je král!  

2. Jarka Klimešová Jarko, vždycky se objeví alespoň jeden lepší Šikula. Ale ty se toho titulu také dočkáš. Vydrž ! Díky za dárky. 

3. Karel Matzner Tipovali jsme ho do TOP 3 a Karel nezklamal. Hraje si na běžce, ale umí všechno. Velký obdiv! Co záda, dobrý? 

4. Zuzi Pumprlová Všechny disciplíny na vysoké úrovni a podpora příbuzných vyhoupla Zuzku  na brambůrku . To bylo úsměvů. 

5. Frenk Vykydal No konečněěě skočil pořádnou výšku! Jeho švihovka ho vyšvihla na krásné 5. místo. A za rok už kratší překážky! 

6. Lojza Zapala Víme, že je dobrej, ale že je tak dobrej!!! Mile překvapil na kiláčku a skvěle a elegantně skákal svou výšku .  

7. Oto Čech byl 1. na stadionu! Překážky mu nevyšly, jak umí, ale další disciplíny skvělé. Škoda nataž. svalu. A první zmizel… 

8. Erika Zapalová je nejen čtvrtkařka, ale umí i technické disciplíny. Statečně šla i půlku: Děkujeme vám oběma za dobré vínečko! 

9. Ivan Sobotka Dneska ve formě, výborná výška a tvůj oštěp velmi slušný. Ivane, děkujeme, že je ti u nás dobře. Zase přijeď ! 

10.  Milan Serafin Po 32 letech si vybavoval výškařské pocity. Hody i vrhy dobré, ovšem kiláček elegantně rozfofroval ! Paráda! 

11.  Blanka Vykydalová Tak jsem se těšila! A týden před ŠŠ horečky. Závodila jsem statečně, ale jako hadrová panenka . Jen počkejte! 

12.  Petr Adamec žasl na svými výškařskými kvalitami a potvrdil i své kvality vrhačské. V dobré pohodě si to užíval. Tak za rok zas. 

13.  Jan Zedník Klidný, rozvážný, usměvavý a spokojený Honzík. 13. ročník – 13. místo a výkony ku radosti. A mohl ještě líp, že? 

14.  Květik Vykydal Květik je šestinedělka, bo byl před 6ti týdny na operaci kolene. A světe div se, závodil. Kurňa, ten je úžasnéj!!! 

15.  Luboš Knápek  také trochu sjel díky zdraví. Ale za rok budeš v pořádku a třeba v první desítce. Máš rok na přípravu, tak šup! 

16.  Láďa Dvořák si závod užíval.  Opět vynikající technika stredla. Co jsem to slyšela o předělání na flop? Děkujeme za melouna! 

17.  Slávka Ročňáková poprvé na ŠŠ dala si i tři technické disciplíny. Slávi, přehodnoť vše. V kouli máš o 107 bodů víc než na půlku!!! 

18.  Karel Popel přijel zdaleka a zasportoval si jaksepatří.  S oštěpem to umí. Trochu přidej v tréninku! Děkujeme za dobrůtky. 

19.  Franta Valíček si dal všechny čtyři technické disciplíny. Příště tě přihlásím na překážky, šedesátku a kilák. I běh je atletika! 

20.  Pavel Kačírek si s úsměvem závodění užíval. Ale po „převléknutí“ do kontakt.čoček ztratil brýle . Díky za kytarový doprovod. 

21.  Franta Tomášek byl v 88 letech nejstarším Šikulou. Franta je naše sluníčko, s úsměvem zvládl čtyři disciplíny a pak i cestu domů! 

22.  Jirka Soukup poslal přihlášku jako první.  Střídal skoky, běh i hod a snad si to užil. Byl druhým nejstarším účastníkem – 86 let. 

Hotovo, konec, šmitec.  Děkuji vám všem, kteří jste se jakkoli podíleli na naší sportovní neděli. Počasí potřinácté vyšlo, rozhodčí byli spravedliví, 

závodníci zdravě i dravě soutěžící a i posezení u vyhlašování bylo s vámi všemi příjemné. Těšíme se na vás v září 2014!  Blanka Vykydalová 



2 
 

ŠŠ 2013 - DESET NEJHODNOTNĚJŠÍCH VÝKONŮ  

1.  959 – Jarka Klimešová -  oštěp  (55,10 m) 

2.  921 – Jarka Klimešová -  koule  (15,90 m) 

3.  896 – Ivo Strnad -  60m přek. (8,58 s) 

4.  896 – Ivo Strnad -  výška  (209 cm) 

5.  891 – Milan Serafin – 1000m (2:38,41 min.) 

6.  878 – Franta Vykydal – výška (207 cm) 

7.  857 – Ivo Strnad – koule (16,10 m) 

8.  844 – Ivo Strnad – 60 m (7,11 s) 

9.  813 – Karel Matzner – 1000 m (2:45,51 min.) 

10.  803 – Lojza Zapala – výška (200 cm) 

Jsou to ale Šikulové !!!   




